
X Niedziela Zwykła 
09.06.2024 r. - 16.06.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

NASZE PARAFIALNE PLANY WAKACYJNE 
 Przygotowujemy się do PIESZEJ PIELGRZYMKI DO CZĘSTOCHOWY. 

Zainteresowanych pieszym wędrowaniem zapraszamy na spotkanie 
organizacyjne w przyszłą niedzielę o godz. 18:00 w kościele. Piesza 

pielgrzymka zakończy się czuwaniem przed Jasnogórskim obrazem  

i Eucharystią w nocy z 3 na 4 lipca. W tym roku pragniemy zaprosić 

PIELGRZYMÓW AUTOKAROWYCH DO CZĘSTOCHOWY wcześniej niż  

w latach poprzednich. Chcemy uczestniczyć wraz z pielgrzymami w Drodze 
Krzyżowej i w pielgrzymkowym spotkaniu w sali papieskiej. Będzie  

też możliwość wyjazdu późniejszego odrębnym autokarem. To szczególnie 

propozycja dla dłużej pracujących a pragnących dołączyć do modlitewnego 

spotkania na Jasnej Górze. Po apelu tradycyjne nocne czuwanie zwieńczone 

Mszą św. o północy. Szczegóły zapisów na autokary podamy w przyszłą 

niedzielę.  
 Nasza parafia organizuje WAKACYJNE PÓŁKOLONIE DLA DZIECI  

I MŁODZIEŻY w terminach: od 26 do 28 czerwca oraz 12 do 14 sierpnia.  

W programie: Eucharystia, drugie śniadanie oraz wycieczki do ciekawych 

miejsc. Koszt jednego dnia to 50 zł od osoby. Pozostałą część pokrywa 

parafia ze środków zebranych podczas Festynu Parafialnego. Szczegółowy 
plan półkolonii jest do odbioru na stojakach z prasą. Pierwszy zapis w środę 

(12 czerwca) a drugi w czwartek (13 czerwca) w kancelarii parafialnej  

od godz. 19:00 do 20:00. Przy pierwszym zapisie można zgłosić dziecko tylko 

na jeden dzień półkolonii a przy drugim już bez ograniczeń. W ten sposób 

chcemy dać równą szanse na wyjazd wszystkim dzieciom. Przy zapisie trzeba 

będzie podać pesel i numer legitymacji szkolnej. Zapraszamy dzieci  
i młodzież parafii. 

 Nasza parafia organizuje w tym roku po raz pierwszy parafialne 

PÓŁKOLONIE DLA SENIORÓW w miesiącu lipcu: 11, 18, 25 i z 29 na 30. 

Pragniemy udać się do różnych miejsc sakralno-turystycznych: Rudy 

Raciborskie, Katowice, Wieliczka, Turza Śląska. Zapisy w kancelarii 
parafialnej do 20 czerwca włącznie. Liczba miejsc ograniczona. Szczegóły  

na ulotkach w stojakach z prasą. 



NIEDZIELA 09 – 06 – 2024 X NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Magdaleny i Michała Sobala z okazji  
5. rocznicy ślubu jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane 
łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne wspólne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

08:30 Za + męża, ojca i dziadka Stanisława Cyrulskiego w 5. rocznicę śmierci,  
++ rodziców oraz wszystkich ++ z rodziny. 

10:00 Za + mamę Bronisławę Winkler, ojca Maksymiliana, brata Jerzego  
oraz wszystkich ++ z rodzin z obu stron. 

11:30 Dz. bł. w intencji rodziny Kowolik. 
11:30 Za dobrodziejów festynu. 
15:00 Za + męża Stefana we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, syna Zbigniewa 

Parzyszek, ++ rodziców, pokrewieństwo z obu stron oraz ++ Krystynę i Ryszarda 
Jendrysko. 

16:00 Nieszpory niedzielne. 
17:00 Za ++ Gertrudę i Stefana, synową, 2 zięciów oraz ++ z rodzin Kempka – Miguła. 
10:00 BRADA: Za ++ Alojzego Braszczok, żonę Martę oraz ++ z pokrewieństwa. 

PONIEDZIAŁEK 10 – 06 – 2024  
08:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji ks. Jacka Łukoszka z okazji kolejnej rocznicy urodzin, 
dziękując dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, prosząc o zdrowie oraz 
Bożą opiekę na kolejne lata życia i posługi kapłańskiej. 

08:00 Za + Jana Muszera we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, jego żonę Martę, 
ich dzieci oraz wszystkich ++ z rodzin Muszer – Macudziński. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
18:00 Za + Elżbietę Mendecką w 1. rocznicę śmierci, jej męża Leona oraz rodziców  

z obu stron.. 
18:00 Za + Ryszarda Gańcorz we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, zięcia Jerzego 

Jureczko oraz wszystkich ++ z rodziny. 
17:00 BRADA: Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji ks. Jacka Łukoszka z okazji kolejnej rocznicy 
urodzin, dziękując dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, prosząc  
o zdrowie oraz Bożą opiekę na kolejne lata życia i posługi kapłańskiej. 

WTOREK 11 – 06 – 2024 ŚW. BARNABY, APOSTOŁA  
08:00 Za + Małgorzatę Kopiec – intencja od sąsiadów z ulicy Konwalii oraz wszystkich 

++ z tej ulicy. 
08:00 Za + męża, córkę, rodziców i teściów. 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
18:00 Za ++ rodziców Cecylię i Alojzego Podbioł, brata Stefana oraz dziadków Podbioł  

– Straszydło. 
18:00 Za ++ rodziców Stefanię i Stanisława Chwoła oraz wszystkich ++ z rodzin Chwoła 

– Bańczyk. 
17:00 BRADA: Za + męża Erwina Kalisz we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin,  

++ rodziców, teściów oraz siostrę Danutę. 

ŚRODA 12 – 06 – 2024 BŁ. MĘCZENNIKÓW JÓZEFA 
CZEMPIELA, EMILA SZRAMKA, PREZB. I TOW  

08:00 Za + Anielę Gancarz w kolejną rocznicę śmierci oraz męża Jana. 
17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 
18:00 Za + Helenę Bugaj w 3. rocznicę śmierci, syna Roberta oraz wszystkich  

++ z  rodziny. 
18:00 Za + Jarosława Grochowskiego w 5. rocznicę śmierci, ojca Stanisława  

oraz dziadków z obu stron. 
 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20:00. 
17:00 BRADA: Za ++ zalecanych. 



CZWARTEK 13 – 06 – 2024 ŚW. ANTONIEGO Z PADWY  
07:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
08:00 Za + Jerzego Rączka – intencja od Zakładu Pogrzebowego „Semczyszyn”. 
15:00 ŚLUB RZYMSKI: Damian Mrowiec – Marianna Nowak 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
18:00 Msza św. fatimska o pokój na świecie i nawrócenie grzeszników. 
18:00 Za ++ Emila i Emilię Kwoska, Antoniego Balsam, Macieja Suchcika  

oraz wszystkich ++ z tych rodzin. 
18:00 Za + męża Karola Kowalika w kolejną rocznicę śmierci, rodziców, teściów  

oraz wszystkich ++ z rodziny. 
17:00 BRADA: O Boże błogosławieństwo i opiekę MB w intencji rodzin, dzieci, 

wnuków i prawnuków. 

PIĄTEK 14 – 06 – 2024 BŁ. MICHAŁA KOZALA  
08:00 Za + Helenę Frohlich, męża Otta, rodziców, teściów, siostry Małgorzatę, Elżbietę 

i Hildegardę oraz szwagrów Henryka, Jana i Kazimierza. 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
18:00 Za + męża, ojca i dziadka Jerzego Ratka w 1. rocznicę śmierci oraz wszystkich 

++ z rodziny. 
18:00 Za + Jana Mazur w kolejną rocznicę śmierci, żonę Teresę oraz synów Wojciecha 

i Grzegorza. 
18:00 Za ++ rodziców Irenę i Piotra Wodarz oraz brata Tomasza. 
17:00 BRADA:  Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji syna jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu  
za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata  
życia  z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

SOBOTA 15 – 06 – 2024 
07:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu i Różaniec do 7. Boleści MB. 
08:00 W intencji żyjących i zmarłych członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 
11:00 Przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy o zdrowie i potrzebne łaski  

dla naszych duszpasterzy – intencja od Białych Misiów. 
15:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Justyny Miler z okazji 50. rocznicy urodzin oraz  
w 28. rocznicę ślubu Justyny i Zbigniewa jako wyraz wdzięczności dobremu 
Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę  
na kolejne wspólne lata  życia  z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD/. 

16:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
17:00 Za + syna Bogdana Sarzyńskiego oraz męża Władysława. 

NIEDZIELA 16 – 06 – 2024 XI NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + Jerzego Rączka – intencja od sąsiadów z ulicy Dworcowej 53. 
08:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Doroty z okazji kolejnej rocznicy urodzin jako wyraz 
wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 
Bożą opiekę na kolejne lata  życia  z błogosławieństwem  
dla całej rodziny. 

10:00 Za + męża Antoniego Panasz w 3. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin 
Panasz – Kasprowski – Iżykowski. 

11:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 
Świętego w intencji Małgorzaty i Ryszarda Muszer okazji 45. rocznicy ślubu 
jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą  
o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne wspólne lata  życia   
z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD//modlitwa za ++ rodziców z obu 
stron oraz ++ rodziców chrzestnych. 

15:00 Za + Jerzego Gałuszkę w kolejną rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodziny. 
16:00 Nieszpory niedzielne. 
17:00 Za + Andrzeja Chrószcza w 5. rocznicę śmierci oraz rodziców z obu stron. 
10:00 BRADA:  Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Felicji Ciałoń z okazji 90. rocznicy urodzin 
dziękując dobremu Bogu za życie, otrzymane dary i łaski, z prośbą o zdrowie, 
Boże prowadzenie w codzienności oraz Boże błogosławieństwo  
dla całej rodziny. 



1. Dziś gościmy kleryków Śląskiego Seminarium w Katowicach. Słowo Boże 
głosi dk. Mateusz Ochojski, a klerycy poproszą o wsparcie swojego wyjazdu 
na animację misyjną do Afryki. Serdecznie ich witamy i zapraszamy 
do wspólnej modlitwy.  

2. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Wydział Teologiczny UŚ. Kolekta 
przyszłego tygodnia ma charakter inwestycyjny – w całości jest przeznaczona 
na pokrycie kosztów związanych z remontem naszego kościoła. Za każdą 
ofiarę – złożoną w kościele jak i za pomocą przelewu bankowego – składamy 
serdeczne Bóg zapłać. 

3. Do końca czerwca (za wyjątkiem środy) o godz. 17:00 przed wystawionym 
Najświętszym Sakramentem odmawiamy modlitwę różańcową i litanię  
do Serca Pana Jezusa. Zapraszamy do modlitwy. 

4. W tym tygodniu Różaniec prowadzi Róża 36, od przyszłego tygodnia Róża 45. 
5. W poniedziałek swoje urodziny będzie obchodził ks. Jacek Łukoszek  

– duszpasterz kaplicy na Bradzie. Msza św. w Jego intencji zostanie 
odprawiona o godz. 08:00 w naszym kościele oraz na Bradzie o godz. 17:00. 
Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian i gości.  

6. We wtorek o 18.45 zapraszamy do naszego kościoła na wieczór modlitwy  
i świadectw te osoby, które kiedykolwiek brały udział w rekolekcjach 33. 
Chcemy Panu Bogu za ten czas podziękować i ubogacić się przebytą duchową 
drogą. 

7. Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej w środę po Mszy św. wieczornej. 
8. W czwartek o godz. 18:00 odprawimy Mszę św. fatimską, a po Mszy różaniec 

z procesją dookoła kościoła. Zapraszamy do modlitwy o pokój na świecie. 
9. W piątek rozpoczynają się rekolekcje dla małżeństw i rodzin naszej parafii  

w Brennej. Polecamy ten czas modlitwie wiernych. Są jeszcze wolne miejsca. 
Zapraszamy do wspólnego wyjazdu.  

10. W związku ze zbliżającym się okresem urlopowo-wakacyjnym w sobotę  
22 czerwca po Mszy św. wieczornej i po każdej Mszy św. niedzielnej  
23 czerwca będziemy błogosławić pojazdy mechaniczne i kierowców. 
Błogosławieństwo pojazdów będzie miało miejsce na parkingu przy kościele, 
jak i wzdłuż ulicy Spokojnej.  

11. W kancelarii przyjmujemy intencje mszalne dla kapłanów do odprawienia  
w czasie wakacyjnym, poza parafią. 

12. Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację i przebieg  
XXII Festynu Parafialnego. To wielka manifestacja wspólnoty Kościoła. Dzieło 
organizatorów i uczestników, wolontariuszy i ludzi dobrej woli, wszystkich 
darczyńców i sympatyków. Dziękujemy osobom prywatnym, instytucjom oraz 
firmom. Za wsparcie organizacji dziękujemy naszemu Miastu, jak i wszystkim 
służbom działającym w mieście. Za wszystko – wszystkim i każdemu  
z osobna – duszpasterze składają serdeczne „Bóg zapłać”. Niech radość 
wspólnego spotkania owocuje w naszej codzienności. Dziękujemy wszystkim 
za wsparcie letnich półkolonii i wszelkich wyjazdów wakacyjno-
rekolekcyjnych dla dzieci i młodzieży.  

13. Osoby, które poświęciły się Niepokalanemu Sercu Maryi i pragną to oddanie 
pogłębiać, Rodzina Serca Miłości Ukrzyżowanej zaprasza na rekolekcje, które 
odbędą się w terminie od 6 do 12 lipca w naszym Ośrodku w Bąblińcu  
k. Obornik Wlkp., położonym na skraju Puszczy Noteckiej. Więcej informacji 
na stronie internetowej www.rsmu.pl, zapisy telefoniczne. Informacje  
te podane są na plakacie w gablocie parafialnej.  

14. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego i innej prasy katolickiej. 


